



Zakład Zagospodarowania
Odpadów Komunalnych w Adamkach
k. Radzynia Podlaskiego Sp. z o.o.

„KOMPOST ADAMKI”

Zakład Zagospodarowania Odpadów Komunalnych w Adamkach k. Radzynia Podlaskiego Sp. z o.o. zachęca do zakupu wyprodukowanego w naszej instalacji środka poprawiającego właściwości gleby o nazwie „Kompost Adamki”.

Środek ten jest środkiem organicznym o konsystencji ziemistej powstałym w wyniku kompostowania zielonych odpadów biodegradowalnych zbieranych selektywnie. Został on dopuszczony do obrotu handlowego Decyzją Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi Nr G-668/17 z dnia 2 czerwca 2017 r.

Może być on stosowany na glebę pod uprawy polowe roślin rolniczych, w uprawie roślin ozdobnych i trawników oraz na użytkach zielonych dla zwiększenia zasobności gleby w fosfor, potas oraz substancję organiczną. Zakres stosowania środka obejmuje również rekultywację zdegradowanych gleb użytkowanych rolniczo.



Wielkość dawek

W dawce 10 t środka poprawiającego właściwości gleby wnosi się ogółem ok. 50 kg azotu (N), 40 kg fosforu (P_2O_5), 40 kg potasu (K_2O) i 2,5 tony substancji organicznej. Może być on stosowany w dawkach do 30 ton na hektar w ciągu roku w przypadku upraw polowych roślin rolniczych.

Sposób i terminy stosowania

Dla upraw polowych należy go stosować przedsięwzięcie wczesną wiosną przed siewem lub sadzeniem roślin lub jesienią po zbiorach. Zalecaną dawkę rozprowadzić równomiernie na powierzchni pola i wymieszać z glebą przy pomocy narzędzi uprawowych.

Uwaga!

Nie należy stosować środka poprawiającego właściwości gleby na glebach zalanych wodą, przykrytych śniegiem, zamrzniętych do głębokości 30 cm oraz podczas deszczu. Nie stosować łącznie ze środkami ochrony roślin! Nie należy przekraczać zalecanych dawek.

Osoby zainteresowane zakupem prosimy o kontakt pod numerem (83) 311-70-60 lub (83) 343-16-32.



Cena wynosi 17,00 zł netto za tonę (18,36 zł brutto za tonę). Minimalna ilość, którą można zakupić wynosi 3 tony. Kompost dostępny jest luzem i zostanie załadowany przez nas na Państwa własny środek transportu. Nie prowadzimy usług transportowych w tym zakresie. Środek ten dostępny jest na terenie naszej instalacji ZZOK w Adamkach pod adresem Biała 185 b, 21-300 Radzyń Podlaski od poniedziałku do piątku w godzinach 7:00 – 18:00. W dzień poprzedzający planowany zakup prosimy o kontakt telefoniczny dla upewnienia się o dostępności produktu. Szczegółowe informacje na stronie internetowej <http://zzok-adamki.pl/>

Zapraszamy!